

Juránek Vilém

Od:
Odesláno: 21. listopadu 2017 14:00
Komu:
Předmět: FW: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.



From: [redacted]@gmail.com]
Sent: Tuesday, November 21, 2017 1:36 PM
To: [redacted]@crr.cz>
Subject: Zádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

obracím se na Centrum pro regionální rozvoj České republiky s žádostí o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Chtěl bych Vás požádat o zaslání informace, **zda-li byla u níže uvedených veřejných zakázek** ze strany Centra pro regionální rozvoj ČR schválena:

- a) **zadávací dokumentace**
- b) **postup při zadávacím řízení.**

1. Veřejná zakázka „**Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích - technologické centrum ORP**“, ev. č. VZ 60052373.
2. Veřejná zakázka „**Vnitřní integrace úřadu obce s rozšířenou působností - Magistrát města Zlín**“ v rámci PROJEKTU „I. Zřízení technologic. centra, II. pořízení elektr. spisové sl. včetně III. vnitřní integrace úřadu“, číslo projektu CZ.1.06/2.1.00/06.06685.
3. Veřejná zakázka „**Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě města Přerov**“ zveřejněná zadavatelem Statutárním městem Přerov dne 20. 2. 2013 ve věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 222199.
4. Veřejná zakázka „**CzechPoint@home - portál občana**“ v rámci projektu „Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě Statutárního města Zlín“ reg. č. CZ.1.06/2.1.00/09.07389, zveřejněná Statutárním městem Zlín dne 29. 3. 2012.
5. Veřejná zakázka „**Dodávka integrace agendových systémů Statutárního města Zlína**“, ev. č. 239701.
6. Veřejná zakázka „**Rozvoj ERP systémů**“ rámci projektu „**Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji**“, reg. číslo: CZ.1.06/2.1.00/08.07170, zveřejněná Zlínským krajem ve věstníku veřejných zakázek dne 28. 8. 2012 pod ev. č. 229583.
7. Veřejná zakázka „**Dodávka a implementace vnitřní integrace Krajského úřadu Zlínského kraje**“ rámci projektu „Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji“, číslo zakázky: VZ(2012/5/200/5), zveřejněná Zlínským krajem ve věstníku zakázek pod ev. č. 231761.
8. Veřejná zakázka „**Vnitřní integrace úřadu a integrace s ISVS**“ v rámci projektu „Část IV. Výzvy – Vnitřní integrace úřadu a integrace s ISVS“, reg. číslo CZ.1.06/2.1.00/08.07330 zveřejněná dne 16.4.2013 ve věstníku veřejných zakázek Krajským úřadem Pardubického kraje.
9. Veřejná zakázka „**Komplexní integrace Krajského úřadu Královéhradeckého kraje**“ v rámci projektu „IV. Vnitřní integrace úřadu a integrace s ISVS“, reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07380, zveřejněnou zadavatelem Krajským úřadem Královéhradeckého kraje dne 30.4.2013 ve věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 348139.

10. Veřejná zakázka „**Vnitřní integrace úřadu (Analýza, Identity Management, Portál, Integrovaná platforma)**“, zveřejněná zadavatelem Moravskoslezským krajem 12. 9. 2011.

11. Veřejná zakázka "**Síťová infrastruktura 2 (propojení lokalit TC)**" v rámci projektu „eGovernment v Jihomoravském kraji, část výzvy I. – VI.“, evidenční číslo: 226697, zveřejněná Jihomoravským krajem dne 6.9.2012

12. Veřejná zakázka „**Dodávka komponent Komunikační infrastruktury SMZ - část II. - dodávka a implementace**“ v rámci projektu „Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě Statutárního města Zlín“, evidenční číslo: 238250 (řádný typ) a evidenční číslo 355104 (opravný typ), zveřejněná Statutárním městem Zlín nejprve v řádném typu dne 16.11.2012 a v typu opravném dne 13.8.2013.

13. Veřejná zakázka „**Centrum ICT služeb**“ v rámci projektu výzvy 09 IOP „Centrální informační systém MMOI II. Etapa a vybudování komunikační infrastruktury a digitalizace archivů Olomouc“ reg. č. CZ.1.06/2.1.00/09.07363, zveřejněnou zadavatelem Statutárním městem Olomouc dne 16.12.2014.

Odpověď mi postačí elektronickou formou na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji mnohokrát,



CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY



RRCRX002JYGD

:@gmail.com

Č. j.: CENT 29594/2017

Vyřizuje: Mgr. Vilém Juránek

V Praze, dne 06.12.2017

Věc: Odpověď na žádost o informace dle z. 106/1999 Sb.

Vážený pane

reaguji tímto na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 21. listopadu 2017 v 13:36 hodin elektronickou formou – e-mailem.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádím následující informace.

- 1. Veřejná zakázka „Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích – technologické centrum ORP“, ev.č. VZ 60052373**
Veřejná zakázka byla schválena s finanční opravou ve výši 100 % za nedodržení podmínek z. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
- 2. Veřejná zakázka „Vnitřní integrace úřadu obce s rozšířenou působností – Magistrát města Zlín“**
Dokumentace a postup při zadávacím řízení byl ze strany Centra schválen.
- 3. Veřejná zakázka „Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě města Přerov“, ev. č. 222199.**
Dokumentace a postup při zadávacím řízení byl ze strany Centra schválen.
- 4. Veřejná zakázka „CzechPoint@home - portál občana“**
Dokumentace a postup při zadávacím řízení byl ze strany Centra schválen.
- 5. Veřejná zakázka „Dodávka integrace agendových systémů Statutárního města Zlína“, ev. č. 239701**
Dokumentace a postup při zadávacím řízení byl ze strany Centra schválen.
- 6. Veřejná zakázka „Rozvoj ERP systémů“ rámci projektu „Rozvoj e-Governmentu ve Zlínském kraji“, ev. č. 229583**
Dokumentace a postup při zadávacím řízení byl ze strany Centra schválen.
- 7. Veřejná zakázka „Dodávka a implementace vnitřní integrace Krajského úřadu Zlínského kraje“, ev. č. 231761**
Dokumentace a postup při zadávacím řízení byl ze strany Centra schválen.
- 8. Veřejná zakázka „Vnitřní integrace úřadu a integrace s ISVS“**
Dokumentace a postup při zadávacím řízení byl ze strany Centra schválen.
- 9. Veřejná zakázka „Komplexní integrace Krajského úřadu Královehradeckého kraje“**
Dokumentace a postup při zadávacím řízení byl ze strany Centra schválen.
- 10. Veřejná zakázka „Vnitřní integrace úřadu (Analýza, Identity Management, Portál, Integrovaná platforma)“**
Dokumentace a postup při zadávacím řízení byl ze strany Centra schválen.
- 11. Veřejná zakázka "Síťová infrastruktura 2 (propojení lokalit TC)"**



CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY

Veřejná zakázka byla schválena s finanční opravou ve výši 25 % za nedodržení podmínek z. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

12. Veřejná zakázka „Dodávka komponent Komunikační infrastruktury SMZ - část II. - dodávka a implementace“

Dokumentace a postup při zadávacím řízení byl ze strany Centra schválen.


13. Veřejná zakázka „Centrum ICT služeb“

Dokumentace a postup při zadávacím řízení byl ze strany Centra schválen.

Stanovisko Centra nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření, souhlas, posouzení, popřípadě jiné opatření dotčeného orgánu státní správy vyžadované zvláštním předpisem. Zejména stanoviska nenahrazují případná stanoviska Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS) a nezbavuje zadavatele zodpovědnosti podle zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách.

Vážený pane upřímně doufám, že Vám poskytnuté informace budou nápomocné.

S pozdravem


Ing. Zdeněk Vašák
Generální ředitel